



SHEMAROO ENTERTAINMENT LIMITED

CIN: L67190MH2005PLC158288

Registered Office: Shemaroo House, Plot No. 18,
Marol Co-op Indl. Estate, Off Andheri Kurla Road,
Andheri (E), Mumbai - 400059.

Tel: +91 22 4031 9911; Fax: +91 22 28519770;

Website: www.shemarooent.com,

E-mail Id: investors_services@shemaroo.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 made thereunder ("Act") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for seeking consent of the members of the Company by way of Special Resolution through Postal Ballot including electronic means ("e-voting") for the matter set out in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated October 25, 2016.

Members are hereby informed that:

1. Company has completed the dispatch of Notice, along with Postal Ballot Form and self-addressed postage prepaid business reply envelopes through permitted mode on Tuesday, November 22, 2016 to those members, whose names appear in the Register of Members / Record of Depositories as on Friday, November 04, 2016. A person who is not a member as on cut-off date shall treat this notice for information purpose only.
2. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Voting through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Wednesday, November 23, 2016 (09:00 A.M. IST) and shall end on Thursday, December 22, 2016 (05:00 P.M. IST). Postal Ballots received from Members after Thursday, December 22, 2016 (05:00 P.M. IST) will not be considered as valid.
3. The Company has appointed CS Manish L Ghia, Partner, M/s. Manish Ghia & Associates, Practicing Company Secretaries (CP No. 3531) as the Scrutinizer for scrutinizing the Postal Ballot and E-voting process in a fair and transparent manner.
4. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to investors_services@shemaroo.com and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from the Company's website i.e. www.shemarooent.com
5. For any queries relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, Members are requested to contact Ms. Tanushree Rauth, Associate Client Co-ordinator, Link Intime (India) Private Limited, Unit: Shemaroo Entertainment Limited, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, LBS Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400 078, Tel. No.: 022-25963838; E-mail Id: tanushree.rauth@linkintime.co.in
6. The result of postal ballot would be declared on or before Saturday, December 24, 2016 (05:00 P.M. IST) at the Registered Office of the Company. The said results along with the Scrutinizer's report would be hosted on website of the Company i.e. www.shemarooent.com and on e-voting website i.e. www.evoting.nsd.com and same shall also be intimated to the Stock Exchanges where the Company's Equity Shares of the Company are listed.

For Shemaroo Entertainment Limited

Sd/-

Dipesh U. Gosar

Company Secretary &
Compliance Officer

Date : November 22, 2016

Place : Mumbai



शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड

(सीआयएन: एल६७१९०एमएच२००५पीएलसी १५८२८८)

नोंदणीकृत कार्यालय: रोमारू हाऊस, प्लॉट क्र. १८, मरोळ को-ऑप. इन्स्टीट्यूट इस्टेट,

अंधेरी - कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९.

टेल: +91-22-40319911; फॅक्स: +91-22-28519770;

वेबसाइट: www.shemarooent.com,

ई-मेल: investors_services@shemaroo.com

टपाल मतदानाची सूचना

दिनांक २५ ऑक्टोबर २०१६ रोजीच्या टपाल मतदान सूचनामध्ये दिलेल्या मसुद्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांसह ("इ-व्होटिंग") टपाल मतदानाद्वारे विशेष ठरावामार्फत कंपनीच्या सभासदांची संमती मिळवण्यासाठी कंपनी कायदा, २०१३ अन्वये कलम ११० आणि अन्य लागू असलेल्या तरतूदी, काही असल्यास, त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियमावली, २०१४ ("कायदा") सहवाचन करण्यात येणारे, (ज्यामध्ये सध्या वैध असलेली एखादी वैधानिक सुधारण किंवा तत्सम पुनसुधारण ह्यांचा समावेश आहे) आणि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) नियमावली, २०१५ अन्वये सूचना करण्यात येते.

याद्वारे सभासदांना सूचित करण्यात येते की:

- शुक्रवार दिनांक ४ नोव्हेंबर २०१६ रोजी सभासदांचे रजिस्टर/डिपॉझिटरीची रिकॉर्डवर नाव असलेल्या सभासदांसाठी मंगळवार, दिनांक २२ नोव्हेंबर २०१६ रोजी टपाल मतदान फॉर्म व स्वतःचा पत्ता लिहलेले पोस्टेज भरलेले बिझनेस रिप्लाय लिफाफासह मान्यता प्राप्त माध्यमाद्वारे नोटिस पाठवण्याचे काम कंपनीने पूर्ण केले आहे. त्या तारखेपर्यंत जी व्यक्ती सभासद नाही ती व्यक्ती ही नोटिस फक्त माहितीसाठीच ग्राह्य धरील.
- कंपनीच्या सर्व सभासदांना इ-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची (एनएसडीएल) नेमणूक केली आहे. वास्तविक व इ-व्होटिंग स्वरूपातील मतदान बुधवार, २३ नोव्हेंबर २०१६ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता भारतीय वेळ) सुरु होईल व गुरुवार, २२ डिसेंबर २०१६ रोजी (संध्याकाळी ०५.०० वाजता भारतीय वेळ) समाप्त होईल. गुरुवार, २२ डिसेंबर २०१६ रोजी (संध्याकाळी ०५.०० वाजता भारतीय वेळ) नंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेल्या टपाल मतदान बंध म्हणून विचार केला जाणार नाही.
- टपाल मतदान व इ-व्होटिंग प्रक्रियेची योग्य व पारदर्शक पद्धतीने तपासणी करण्यासाठी तपासणीस म्हणून सीएस मनीष एल. धिया, पार्टनर, मेसर्स मनिष धिया अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीपी नं. ३५३१) ह्यांची नेमणूक केली आहे.
- एखाद्या सभासदाला पोस्टल बॅलोट फॉर्म मिळाला नसेल तर तो investors_services@shemaroo.com येथे इमेल पाठवून डुप्लिकेट पोस्टल बॅलोट फॉर्म मागवू शकतो. www.shemarooent.com ह्या कंपनीच्या वेबसाईट वरून टपाल मतदान सूचना व फॉर्म डाऊनलोड करता येऊ शकेल.
- टपाल मतदान व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदान करण्याबाबत एखादी शंका असल्यास, त्यांना मिस तनुश्री राऊथ, असोसिएट क्लायंट को-ऑर्डिनेटर, ह्याच्याशी लिंक इनटाइम (इंडिया) प्रा. लिमिटेड, युनिट: शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड, सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एलबीएस मार्ग, भांडुप (प), मुंबई-४०० ०७८, दूरध्वनी क्रमांक: ०२२-२५९६३८३८, ईमेल: tanushree.rauth@linkintime.co.in येथे संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येते.
- कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शनिवार, २४ डिसेंबर २०१६ रोजी (संध्याकाळी ०५.०० वाजता भारतीय वेळ) किंवा त्याअगोदर टपाल मतदानाचा निकाल जाहिर केला जाईल. तपासणीसाठीच्या रिपोर्टसह सदर निकाल www.shemarooent.com ह्या कंपनीच्या वेबसाईट व इ-व्होटिंग वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर प्रदर्शित केला जाईल आणि कंपनीचे समभाग लिस्टेड केले आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजला देखिल सूचित केले जाईल.

शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड करिता
सही/-

दिनांक : नोव्हेंबर २२, २०१६

दिपेश उ. गोसर

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी